2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.11.2012 г. № 3118-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.02.2012 г.
№ 476-п/1 «Об установлении ежемесячной денежной компенсации для обеспечения книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений и муниципальных автономных образовательных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении департамента образования мэрии, на 2012 год»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского  округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа от 17.02.2012 г.       № 476-п/1 «Об установлении ежемесячной денежной компенсации для обеспечения книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений и муниципальных автономных образовательных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении департамента образования мэрии, на 2012 год» (газета «Городские ведомости» 28.02.2012 г., № 20 (1377)) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1, 3 Постановления слова «на 2012 год» заменить словами «на 2012-2014 годы».
1.2. Пункт 2 признать утратившим силу.

1.3. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) предусматривать            в бюджете городского округа Тольятти по разделу «Образование»                 средства, необходимые для выплаты ежемесячной денежной компенсации           в 2012-2014 годах.».
1.4. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:
«5. Департаменту образования мэрии (Леснякова Т.И.) осуществлять                 в 2012-2014 годах финансовое обеспечение ежемесячной денежной компенсации за счет средств бюджета городского округа Тольятти.».
1.5. В пункте 7 Постановления слова «Кочукину И.В.» заменить словами «Ширнину Е.В.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев